LCIC80800X - A2908C9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003767 - 05/09/2023 - VII.1 - |

Istituto Comprensivo di Barzano
SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 - 23891 Barzano (Lecco)
C.F. 85001820134~ Cod. Min. LCIC80800X

Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473

e-mail: 1cic80800x@istruzione.it - sito web: www. icsbarzano.edu.it

Prot. vedasi segnatura Barzano, 05/09/2023

Decreto pubblicazione graduatorie definitive di Istituto personale ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico per la Lombardia - Ambito
Territoriale di Lecco del 05/09/2023 - con la quale si dispone la pubblicazione
delle graduatorie definitive di istituto del personale ATA

DECRETA

ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 05/09/2023 sono pubblicate le
graduatorie definitive di istituto del personale ATA.

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non € ammesso
reclamo.

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi
dell’art. 8 comma 4, dell’O.M. n. 50 del 03/03/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Viviana Patricelli



	Istituto Comprensivo di Barzanò
	SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)
	C.F. 85001820134- Cod. Min. LCIC80800X
	Decreto pubblicazione graduatorie definitive di Istituto personale ATA

